1.י' ע' כ' ע"י ב"כ עו"ד יפתח לנדאו
2.עדן-ליאת רפאלי - הסתיים

הנאשמים

גזר דין נאשם 1 - תוך ביטול הרשעה

כתב האישום המתקן

לפי סעיף זוגו לשעבר, נגד בת לו עבירה של תקיפה סתם הוגש כתב אישום, שתוקן בעובדותיו, המייחס נגד הנאשם
במהלך משותף. ילד ולהם שנפרדו זוג בבני מדובר כי עולה, מעובדותיו התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 382(ב)
ילדם המשותף של בני הזוג על-מנת להחזירו לנאשמת על-פי דרישתה. כשעלה 22.5.2017 הגיע הנאשם ברכבו עם
הנאשם עם הילד בחדר המדרגות לכיוון בית הנאשמת, יצאה זו מביתה ותקפה אותו בכך שהשליכה לעברו פח אשפה.
בהמשך התקרבה אליו הנאשמת והחלה להתעמת אתו.

הנאשם הוזהר לשתף פעולה עם שירות המבחן במהלך תקופת השל"ץ, שאם לא כן, ניתן יהיה לדון

מחדש, הן בשאלת ההרשעה, והן באפשרות של הטלת ענישה אחרת לרבות מאסר.

ב. התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור את העבירה שביצע הנאשם בתוך שנה מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב סיוון תש"פ, 14 יוני 2020, במעמד הצדדים.